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6 kwietnia 2020 roku 

Do Pastorów i Starszych Zborów 

Drogie Siostry i Bracia,  

Z uwagi na pandemię COVID-19 w naszym kraju, wszyscy jesteśmy świadkami wyjątkowych 
wydarzeń nie tylko w Polsce, ale także i na świecie. Jednak właśnie w takich momentach 
niepewności, zwątpienia a nawet strachu, objawia się prawdziwa gotowość do pełnienia 
służby i misji wśród ludzi. Dzisiaj podstawowym elementem utrzymywania kontaktu z innymi 
stała się komunikacja elektroniczna i internet. Nawet jeżeli wcześniej zwlekaliśmy lub 
mieliśmy obawy co do stosowania niektórych nowoczesnych narzędzi w głoszeniu ewangelii, 
dzisiaj tych wątpliwości już mieć nie powinniśmy.  

Wśród wielu działań podejmowanych teraz przez instytucje kościelne, chciałbym 
Waszą szczególną uwagę zwrócić na kampanię: „Dobrze, że tutaj jesteś”, która 1 kwietnia 
wystartowała na oficjalnym profilu Kościoła w serwisach społecznościowych Facebook i 
Twitter.  

„Dobrze, że tutaj jesteś” to podstrona pierwszego kontaktu dla wszystkich, którzy w związku z 
sytuacją panującą w naszym kraju czują się zakłopotani, a ich serce pełne jest obaw.  
Na specjalnie przygotowanej do tego stronie znajduje się szereg materiałów o treści 
duchowej, informacyjnej a także  formularz , który użytkownicy mogą wypełnić i zostawić 
dane do kontaktu. Po otrzymaniu danych kontaktowych treść wiadomości zostanie przesłana 
do pastora pełniącego służbę w terenie nadawcy.  

Poniżej znajdują się linki do podstron: 

• https://adwent.pl/dobrze-ze-tutaj-jestes/ 
• https://zyciemasens.pl/koronawirus/  

Zachęcam Was do rozpowszechniania tych linków szczególnie wśród Waszych przyjaciół, 
sąsiadów lub znajomych z pracy. Być może przygotowane materiały będą stanowiły dla nich 
zachętę i inspirację do dalszych poszukiwań Boga. 

Korzystając z okazji proszę Was także o regularne odwiedzanie strony internetowej Kościoła: 
www.adwent.pl, gdzie znajdziecie najnowsze informacje, okólniki, zalecenia i rekomendacje 
dotyczące postępowania w trakcie pandemii.   
Pamiętajmy, aby w czasie niepewności w którym żyjemy, zawsze pozostawiać naszych 
rozmówców ze słowami nadziei, karmiąc nimi także nasze serce: 

„Albowiem ja wiem, jakie myśli mam o was – mówi Pan  
– myśli o pokoju, a nie o niedoli, aby zgotować wam przyszłość i natchnąć nadzieją.”  

Księga Jeremiasza 29, 11 

Z chrześcijańskim pozdrowieniem 
            Daniel Kluska 

       Dyrektor Komunikacji i Mediów 


